SAMSUNG

Samsung WW11DB8B95GH skalbimo masina Pakraunama per
prieki 11 kg 1400 RPM Balta

Prekés zenklas : Samsung

Prekés kodas: WW11DB8B95GHU2

Produkto pavadinimas : WW11DB8B95GH

Samsung WW11DB8B95GH. Pakrovimo tipas: Pakraunama per priekj. Vardiné talpa: 11 kg, Grezimo -
dziovinimo kategorija: B, TriukSmo lygis (sukimas): 72 dB, Maksimalus apsisukimy greitis: 1400 RPM.
Produkto spalva: Balta. Plotis: 600 mm, ligis: 600 mm, Aukstis: 850 mm. Energijos efektyvumo klasé: A

Konstrukcija
Prietaiso jrengimas *
Pakrovimo tipas *
Produkto spalva *

Paruosta individualiai pritaikyta
ploksté

Inverter technologija
Imontuotas ekranas *

Ekrano tipas

Valdymo tipas *

Dury vyris *

Dury atidarymo budas

Dury spalva

Dureliy tipas

Blgny medziaga

Dury rankenos spalva

Veikimo charakteristikos
Vardiné talpa *

Maksimalus apsisukimy greitis *
Grezimo - dziovinimo kategorija *
Skleidziamo triukSmo klasé *
TriukSmo lygis (sukimas) *
Atidétas pradzios laikmatis *
Atidéta pradzia

Ciklo laikas (maks.)

Ciklo laikas (trumpa programa)

Plovimo programos *

Reguliuojamas sukimosi greitis
Minimalus sukimo greitis
Apkrovos balansavimo sistema *
Automatinis apkrovos atpazinimas

AquaStop funkcija *

Pastatomi
Pakraunama per priekj
Balta

X

v

v

LCD

Rotacinis, Jutiklinis
Kairé

Soninis atidarymas
Juoda

Grudintas stiklas
Nerddijanciojo plieno
Juoda

11 kg

1400 RPM
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72 dB
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24 h

240 min

39 min

Kddikio priezilra, Palaidiné /
marskiniai, Spalva, Delikatus /
Silkas, Lengva priezilra, Eco
40-60°C, ParuoSimas plauti, Quick
15min, Skalavimas ir grezimas,
Grezimas / isleidimas, Sportui,
Garinis, Ranksluostis, Vilna
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Veikimo charakteristikos
Puty kontrolés sistema *
Reguliuojama temperatira
Maksimali plovimo temperatira
L Wi-Fi“ valdymas

Palaikomos valdymo programos
Ergonomija

Uzraktas nuo vaiky *

Likusio laiko nuoroda *

Bigno interjero Sviesa

Reguliuojamas padas

Prekés zenklui budingos savybés

»Samsung” technologijos (drabuziy
priezilros)

Energijos valdymas

Energijos efektyvumo skalé
Energijos efektyvumo klase *
Energijos sanaudos 100 cikly *
Energija tausojantis skalbimas
Vandens sunaudojimas per ciklg *
Prisijungta apkrova

AC jéjimo jtampa

AC jéjimo daznis

Srove

Svoris ir matmenys
Plotis

llgis

Aukstis

Svoris

Gylis su atidarytom durim

Pakuotés duomenys

Pakuotés plotis
Pakuotés gylis
Pakuotés aukstis
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,Drum Clean+", QuickDrive™,

»SmartThings“, ecobubble™
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32 kWh
0,32 kWh
54 L

2300 W
220-240V
50 Hz
10A

600 mm
600 mm
850 mm
69 kg

108 cm

670 mm
688 mm
890 mm
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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